
oznaczenie sprawy: WA.263.45.2021.BS 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 3 grudnia 2021 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę dla Centrum Projektów 
Europejskich drukarek, tonerów do drukarek, skanerów, niszczarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych 
laserowych.  

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 3 grudnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 3 grudnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 98.832,00 PLN (w tym opcja 39.332,00 zł) PLN brutto (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 
80% 

 
Okres gwarancji- 20% 

 

1. 

MEDIA -POL Paweł 
Szymczuk 
ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

110 462,61 zł 

36 miesięczny okres gwarancji na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 
OPZ 
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 
OPZ 
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 
OPZ   
36  miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 6 
OPZ  
24 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 8 
OPZ 
24 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 9 
OPZ  
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 10 
OPZ  



2. 

CEZAR CEZARY 
MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA Sp. z o. o. 
ul. Wolność 8/4,  
26-600 Radom 

73 830,75 zł 

60 miesięczny okres gwarancji na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 
OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 
OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 
OPZ   
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 6 
OPZ  
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 8 
OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 9 
OPZ  
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 10 
OPZ 

 


		2021-12-03T12:14:12+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




